[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  06.12.2017
	№  1759

	О внесении изменений в постановление администрации города от 28.04.2014 № 633 «Об организации работы по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Коряжма», за счет средств местного бюджета»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации города от 28.04.2014 № 633 «Об организации работы по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Коряжма», за счет средств местного бюджета» следующие изменения:

         1.1. В пункте 3 слова «директорам МУ «Служба финансового учета» и МОУ «СОШ № 6»» заменить словами  «директору МУ «Служба финансового учета»».

         2.  Внести в порядок организации работы по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Коряжма», за счет средств местного бюджета, утвержденный постановлением администрации города от 28.04.2014 № 633, следующие  изменения:

        2.1. Дополнить  пункт 2.3. дефисом  третьим следующего содержания:

          «- копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования или  копию страхового свидетельства государственного пенсионного страхования родителя (законного представителя) и ребенка.».

       2.2.  В пункте  3.1. слова  «и МОУ «СОШ № 6» исключить.

       2.3.  В пункте 5.1. слова  «и МОУ «СОШ № 6»  исключить.

       2.4.  В приложениях  3 и 5 к порядку организации работы по выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Коряжма», за счет средств местного бюджета, утвержденному постановлением администрации города  от 28.04.2014     № 633 слова «А.А.Ткач» заменить словами «А.А.Иванов»

        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                           А.А.Ткач